
UCHWAŁA NR XXX/230/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jerzego 
Kukuczki w Grabiku wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Grabiku w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 

Jerzego Kukuczki w Grabiku wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Grabiku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016.446 
ze zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. 2017.60 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Kukuczki 
w Grabiku wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Grabiku w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jerzego Kukuczki 
w Grabiku wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Grabiku, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2017.59 ze zm.).

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Kukuczki 
w Grabiku, Grabik 102, 68 – 200 Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: FEF2212F-AD2F-455E-AA64-FD2A22A23EC7. Podpisany Strona 1




